

رسیده‌ها و کال (Call)‌ها

شقایق شامخی / همدان

مسافر بی چمدان

مسافری بی چمدان در پهنای جاده‌ای برفی قدم برمی‌دارد و آرام آرام از چشم خورشید دور می‌شود به آن دوردست‌ها می‌نگرد به جایی که برف‌ها آب شده‌اند و گل‌ها سربر آورده‌اند. آشنایی او را می‌خواند و نسیمی سرشار از محبت او را نوازش می‌کند. انگار او به خانه نزدیک شده است جایی که کسی منتظر اوست و قوری پر از چای داغ انتظار او را می‌کشد و ناگهان او خودش را در آغوش گرم آشنا باز می‌یابد و دوباره خورشید به او می‌نگرد

دوست خوبم شقایق شامخی

بعضی از شعرها روایی هستند، یعنی یک قصه را روایت می‌کنند. این شعر تو روایی است. از یک داستان حکایت دارد. شعر خوبی است و فضا سازی خوبی دارد. منتظر کارهای دیگری هستم.



پیغام در گیر

دوستی از شیراز تماس گرفته و گفته است: «این همه آدمی که توی تعطیلات عید میان شیراز، بقیه وقت‌ها کجان؟ بگین بقیه وقت‌ها هم بیان شیراز. به ما که خیلی خوش می‌گذره، وقتی مهمون داریم. یه بهونه‌ای هم می‌شه که دیرتر بریم مدرسه و به ناظم بگیم دیشب مهمون داشتیم، دیر شد.»

دوست عزیزم مهمون نوازیت ما رو کشته. چشم، به همه مردم تهران می‌گم جمع کن بیان شیراز تا تهران هم کمی خلوت بشه.

دوستی زنگ زده و گفته: «ما خودمان توی خانه ده تا تقویم داریم. این تقویم تاریخ چیه که توی مجله‌تان چاپ می‌کنید؟ واقعا لازمه که دو صفحه از مجله‌تون رو به چیزای تکراری که همه جا هست، اختصاص بدید؟»

بله دوست من، شما در خانه تقویم دارید، ولی تقویمتان تاریخی نیست. تقویم ما تاریخی است و هر چیز تاریخی قیمتی است، پس قدر و قیمت این دو صفحه را هم بدانید.



پیامک‌های کال



دوستی با پیش شماره «۰۹۳۵» پیامک زده که نشریه‌تان خیلی گران است، لطفاً ارزان ترش کنید. البته ایشان به ما نیش و کنایه زده‌اند و ما را به خاطر ارزانی بیش از حد نشریه مورد لطف قرار داده‌اند. ما هم با مسئولان در میان گذاشتیم تا از شماره بعد قیمت نشریه را به جلدی یک میلیون تومان برسانند تا شما هم حساب کار دستتان بیاید.

دوستی با پیش شماره «۰۹۱۲» پیامک زده و نوشته، بیشتر به تکنولوژی و بازی کامپیوتری در مجله‌تان بها بدهید. چشم دوست عزیز. نه اینکه الان خیلی کم بها می‌دهند؟! نه اینکه شما صبح تا شب پای رایانه و بازی نیستی؟! پاشو خجالت بکش برو یه خورده کتاب بخوان. برو یک هنری یاد بگیر. عمرت را پای کامپیوتر به قول خودت، تلف نکن. د بلند شو دیگه!

